

17 FEB 2015

**UTBETALINGSRAPPORT FOR TILTAK
OG AKTIVITETER****Del 2 - Tilskudd til frivillig virksomhet i lokalsamfunn som bidrar til
deltakelse, dialog og samhandling Tilskudd via fylkeskommunen
fra Statsbudsjettet 2011, kap. 821 post 71****Rapportering fra:**"IKS" Internasjonal Kvinneforening på Sotra
(navn på organisasjon/søker)Organisasjonsnummer: 00897644142Navn på tiltak: **2014 / 10299- 129 Frivillig (Fleirkulturell) verksemd i lokalsamfunn**Kontaktperson: Angela Bødder , lederAdresse (gate): Vestsidevegen 778 D¹Postnr.: 5363Poststed: Ågotnes

Tlf. arbeid: _____

Tlf. privat: Mobil 468 11 195Post/bankgiro: Bankkontonummer: 3628.56.39462**Regnskap:**

INNETEKTER		UTGIFTER	
Billettenger/deltakeravgift		Annonsering/PR/plakater	
Egenandel fra organisasjonen	1.457,-	Leie av lokaler, utstyr	5.912,-
Salg av mat og drikke		Honorar til f.eks artister eller forelesere*	
Andre inntekter (f.eks lotteri)		Materiell	
Støtte fra fylkeskommunen	12.000,-	Reise- og oppholdsutgifter for artister/forelesere	
Evt. støtte fra kommunen	2.500,-	Innkjøp mat og drikke	5.533,-
Evt. støtte fra andre *		Annet	4.512,-
SUM INNETEKTER	15.957,-	SUM UTGIFTER	15.957,-

* Hvis organisasjonen har fått støtte fra andre enn fylkeskommunen og kommunen, vennligst oppgi disse her:
*Navn på artist/foredragsholder:

Kasserer: TORILL AGLLEN
(bruk blokkbokstaver)Dato: 17/1-2015 Torill Aglen
underskrift(Valgt) revisor: ERNA ASK EGELAND
(bruk blokkbokstaver)Dato: 17/1-2015 Erna Egeland
underskrift¹ Tidligere adresse: Søre Straume 33, 5353 Straume

NB! Før utbetaling må begge sider av dette skjemaet fylles ut! Det er også mulig å sende inn regnskap og rapport i form av vedlegg. Det er ikke nødvendig å sende med bilag, men disse skal være tilgjengelige hos dere om det skulle bli kontroll.

RAPPORT FOR GJENNOMFØRT TILTAK

Navn på tiltaket: 2014 / 10299- 129 : "IKS" Internasjonal Kvinneforening på Sotra

Dato for oppstart av tiltaket/aktiviteten: 01.01.2014 Varighet: 31.12.2014

Hvem var hovedmålgruppen for tiltaket (dvs de som tiltaket/aktiviteten var **ment** for). Det kan settes flere kryss:

Kvinner med innvandrerbakgrunn	X
Menn med innvandrerbakgrunn	
Barn og unge med innvandrerbakgrunn	
Majoriteten ("nordmenn")	X
Alle uansett bakgrunn, alder og kjønn	

Beskriv tiltaket/aktiviteten

Det ble vår og høst 2014 sendt ut brosjyre, pr. post, mail og lagt ut på facebook siden til IKS, informasjon om IKS, møtedatoer og program² til alle tidligere medlemmer og andre som hadde meldt seg interessert i å være med i foreningen og få vite om aktivitetene. Møtene ble også gjort kjent gjennom oppslag på helsestasjonen og norsk opplæringscenter for minoritetspråklige i Fjell samt i Åpen barnehage. I all informasjon ble det understreket at foreningen ble støttet økonomisk av Hordaland fylkeskommune. Pr 31.12. 2014 hadde IKS 44 betalende medlemmer.

I 2014 hadde IKS 10 medlemsmøter. Treffene har hatt varierende fremmøte 10 – 36 deltakere, samt noen barn. På førjulsfesten deltok 98 personer, 52 voksne og 46 barn

Våren 2014 hadde vi en somalisk kulturkveld og et kurs - lefsebakingskurs. De andre møtene var sosialt samvær siden foreningen hadde begrensede midler til disposisjon.

Hordaland Fylkeskommune tildelte foreningen kr. 12 000,- for 2014.

Pengene ble overført IKS sin bankkonto 11. september med den begrunnelse at tiltak og aktiviteter, pga manglende økonomi, ellers ikke lot seg gjennomføre. Dette førte til at vi høsten 2014 hadde følgende tiltak og aktiviteter:

- 5. september tyrkisk kulturkveld, 36 kvinner og noen barn deltok, stor suksess.
- 28. september var det planlagt tur til Fløien, men pga regn gikk turen til Akvariet i Bergen. Lærerikt, sosialt og inkluderende. Spaserturen gikk over Klosteret og vi ga deltakerne et innblikk i Bergen's historie og kulturarv.
- 10. oktober var det Bowling og pizza på Vestkanten. En sportslig kveld med engasjerte kvinner som hadde masse gøy med bowling. Deretter koste vi oss med pizza og god prat. Aktivitet vet vi fører til dialog; en får lettere kontakt med hverandre / blir kjent og snakker sammen.
- 7. november hadde damene fra Uighuristan ansvar for kvelden. Vi fikk lære om et folk og land, deres kultur og mattradisjoner, som få vet så mye om. Veldig bra.
- 5. desember var over 98 kvinner og barn samlet til Førjulsfest i Fjell Røde Kors-hus. Norske julesanger, tradisjonell julemiddag – pinnekjøtt – og så lasange til de som bare kan spise halalmat. God Mat, kaker og sang ga en festlige stemning, og for barna var kanskje kveldens høydepunkt at julenissen kom, og at hvert barn fikk med seg en julepresang. Førjulsfesten var i samarbeid med helsestasjonstjenesten i Fjell som bidro både praktisk og økonomisk.

² Vedlegg: Brosjyre vår og høst 2014

Hvem deltok på tiltaket/aktiviteten? Sett kryss i en eller flere bokser og skriv (ca) hvor mange som faktisk deltok på linjen under hver boks:

Barn og unge (inntil 18 år)	Kvinner med	Menn med	Majoriteten "nordmenn"
med innvandrerbakgrunn	innv.bakgrunn	innv.bakgrunn	
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
5 - 10	10 - 36		4 - 8
46 på julefest	52 på julefest		

Hva var målet med tiltaket og i hvilken grad ble målet oppnådd?

"IKS" sitt mål er å arbeide for å fremme flerkulturell forståelse og likeverd, og skape nettverk. Målet er i en kontinuerlig prosess.

Vi mener å ha oppnådd målet ved at IKS er en møteplass der nyankomne innvandrerkvinner blir bedre kjent med norske kvinner og med andre innvandrerkvinner som har bodd lenge i Norge. Sosialt samvær og aktiviteter skaper nettverk. Informasjon om det norske samfunn og lokalmiljøet samt kulturkvelder der kvinnene forteller om sin kultur skaper flerkulturell forståelse og likeverd.

Samarbeidet dere med andre om tiltaket? (sett kryss) ja nei

Hvis ja, hvem samarbeidet dere med og på hvilken måte?

* *Helsestasjonstjenesten og flyktninghelsetjenesten i Fjell.*

Samarbeidet ga oss mulighet til å nå alle nyankomne innvandrere/flyktninger og norske ved at vi får henge opp informasjon om treffene, de deler ut brosjyren vår og vi får kopiere opp informasjon som skal sendes ut. Flere av IKS sine medlemmer fikk delta på svømmeopplæring i regi av helsestasjonen.

* *Psykiatritjenesten i Fjell – Psykiatrisk Dagsenter* lot oss benytte lokalene gratis på kveldstid.

* *Home-Start og Åpen barnehage i Fjell.* Home-Start er inne med hjelp i mange innvandrerfamilier, og mange innvandrerkvinner kommer med barn i Åpen barnehage. Begge ser at arbeidet og eksistensen av IKS er et viktig nettverksskapende arbeid som de varmt anbefaler sine brukere. De informerer på sine nettsider, deler ut IKS sin brosjyre og har oppslag om aktivitetene våre. Dette har vi registrert i fht deltakere på treffene.

* *Introduksjonsordningen / norskopplæringen for minoritetspråklige voksne* - lar oss komme på skolen for å informere om IKS og vi får ha oppslag om treffene.

Har du kommentarer/andre opplysninger om tiltaket?

Lokalet til psykiatrisk Dagsenter, der vi får være gratis, er for lite. Leie av andre egnede lokaliteter krever husleie

- Pr. 31.12.2014 hadde IKS 44 betalende medlemmer. Medlemskontingenten er kr 100,- pr. år.
- 72 kvinner følger oss på facebook.
- Foreningen har hatt deltakere på møtene bl.a. fra: Norge, Danmark, Tyskland, Bosnia, Romania, Polen, Russland, Tjetjenia, Iran, Irak, Syria, Tyrkia, Palestina, Somalia, Eritrea, Kongo, Filipinene, Thailand, Malaysia, Afghanistan, Sri Lanka og Uiguristan -
- IKS er nøytral i fht politikk og religion, dvs.

Alle kvinner kan delta og bli medlem av den Internasjonale Kvinneforening på Sotra uavhengig av nasjonalitet, politisk eller religiøs bakgrunn eller tilhørighet.

Angela Bødder
Vestsidenvegen 778 D
5363 Ågotnes
Mobil 468 11 195
Leder

Torill Aglen
Torill Aglen
Skiftedalsv. 16
5354 Straume
Mobil 911 16 615
Sekretær og kasserer